Propitius esto domine supplicationibus nostris: & populi tui oblationibus precibusque susceptis omnium nostrorum ad te corda conuerte: ut a terrenis cupiditatibus liberi: ad cœlestia desideria trahamur. p. post cōmu.

Concede nobis quae domine: ut per hęc sacramenta que sumpsimus: quid in nostra mēte uitiosum est tue meditationis dono curetur. per.

CINFESTO DEDICA
tionis ecclesie. Oratio.

Eus qui nobis per singulos annos huius sancti templi tui consecrationis reparas diem: & sacris semper mysteriis representas incolumes: exaudi preces populi tui & pietatis: ut quisquis hoc templum beneficia petitur ingreditur: cuncta se impetrasse letetur. p. Sacra.

Annuemus quæsumus domine precibus nostris: ut quicunque intra templi huius: cuius aniversarium dedicationis diem celebramus: ambitum continemur: plena tibi atque per festa corporis & anime deuotione placeam: ut dum hec presentia uota reddimus: ad eterna pmiā te ad-

iuante uenire mereamur. Per dominum nostrum. Post cōmu.
Deus qui ecclesiam tuam ipsam uocare dignatus es: ut quod haberet gratiam per fidei deuotionem: haberet etiam ex nomine pietatem: da ut omnes hec plebs nominis tuo seruēs huius uocabuli confortio digna esse mereatur: & ecclesia tua in templo cui anniversarius dedicationis dies celebratur: tibi colecta: te timeat. te diligat. te sequatur. ut dum iugiter per ueritatem tua graditur: ad celestia promissa te ducente puenire mereatur.

C In die consecrationis ecclesie. Oratio.

D Eus qui inuisibiliter omnia continens: & tamen pro salute generis humani signa tue potestim uisibiliter ostendis: templū hoc potestim tue inhabitacionis illustra: ut omnes qui huc deprecatur conueniunt: ex qua cuncta tribulatione ad te clamauerit: consolationis tue beneficia consequamur. Per.

Sacra. O minipotens sempiterne deus: templū hoc nomini tuo dedicatum: celesti uirtute & benedictione sanctifica: & omnibus in te sperantibus auxilii tui munus ostende: ut hic & sacramentorum virtus & uotorum obtineat effectus. Per dominum. Post cōmu.

Quæsumus omnipotens deus: ut hoc in loco: qui nomini tuo dedicatus est cunctis petentibus aures tue pietatis accommodes. Per dominum.

C INCIPIVNT ORATIO
nes sanctorū. In uigilia sancti andree apostoli. Oratio.

Q Væsumus opes deus: ut beatus

nobis imploret auxiliū: ut a nostris reatibus absoluti: a cunctis etiā feri culis eruamur. Post cōmu. Sacra.

G a randum tibi domine munus offerimus: quo beati andree a postoli tui solēnia recolētes purificationē quod quod nostris mētibus imploremus. Per dominum. Post cōmu.

P receptis dñe sacramentis suppliciter exoramus: ut intercedente beato andrea apostolo tuo quod pro illius ueneranda gerimus passione nobis proficiant ad medelam. Per.

C Eodem die sancti saturnini. Oratio.

O Eus qui nos beati saturnini martyris tui concedis natalitio perfici: eius nos tribue meritis adiuuare. Per dominum. Sacra.

M unera tibi dñe dicata sanctifica: & intercedente beato saturnino martyri tuo: per hec eadem nos placatus intende. Per dñm. Post cōmu.

S anctificet nos quod domine tui perceperio sacrameti: & intercessione beati saturnini martyris tui tibi reddat acceptos. per dominum.

C In die sancti andree. apostoli. Oratio.

M aiestate tua domine suppliciter exoram: ut sicut ecclesie beatus andreas apostolus tuus extitit predictor & rector: ita apud te sit pro nobis perpetuus intercessor. Per dñm. Sacra.

S acrificium nostrum tibi domine quæsumus beati andree predicatione sancta conciliet: ut in cuius honore solemniter exhibetur: eius meritis efficiatur acceptum. per dominum nostrum iesum. Post cōmu.

Sumpsimus domine diuina myste
ria beati andree festiuitate letantes
que sicut tuis sanctis ad gloriam: ita
nobis quæsumus ad ueniam prodes
se perficias. Per dominum.

Chrisanti mauri & darie mart.

Sanctoꝝ martiꝝ tuorū chrysā
ti mauri atqꝫ darie virginis q̄s
dīe nobis assit oratio: ut quos obſe/
quio ueneramur: pio iugiter expia/
mūt auxilio. Per dominum.

CSancti felicis. **O**ratio.

AOncede q̄s omnipotens deus
ut ad meliore uitā exēpla san/
cti tui felicis nos prouocent: quate/
nus cuius solemnia agimus: & actus
imitemur. Per dominum.

CIn natale sancte barbare.

Tntercessio gloriaſa q̄s domine
deus noster beate barbare uirgi
nis & martyris tue: nos ab omni ad/
uersitate protegat: ut per eius iteruē
cū mcorporis & sanguinis dñi nostri
iesu christi sacramētū ante noſtre
anime de corpore exitū: & cū uera fi
de & pura mente percipere merea/
mur. Per eundē dominum. **Sacra.**
Suscipe munera domine: q̄ in bea/
te barbare martyris tue solemnitate
deferimus: cuius nos cōſidimus pa
trocinio liberati. Per dominum.

Post comunicanda.

Diuini muneris largitate satiati: q̄s
domine deus noster: ut intercedente
beata barbara martyre tua in eius
semper participatione mundemur.
Per dominum.

CSancti nicolai. **O**ratio.

Deus qui beatum nicolaum cō/
fessorem tuum atqꝫ pontificem
innumeris decorasti miraculis: triſ

bue nobis quæsumus: ut eius meritis
& precibus a gehenne incendiis libe
remur. per dominum. **Sacra.**

Sanctifica quæsumus domine obla/
ta munera: q̄ in ueneratione sancti
antistitis nicolai offeruntur: ut per
ea uita nostra inter aduersa ubiqꝫ di/
rigatur & prospera. Per dominum
noſtrum.

Post cōmu.
Sacrificia que sumptimus domine
pro solemnitate sancti pontificis tui
nicolai: sempiterna nos protectione
conſirment. per dominum.

CIn consecratione sancti
ambroſii episcopi.

Deus mūdi auctor & conditor
qui hodierne festiuitatis diem
beati ambroſii ſacerdotii electione
cōſecraſti: preſta populo tuo: ut cu/
ius annua celebritate deuotis resul/
tat obſequiis: eius ſufragiis tue pie/
tatis conſequatur auxilium. Per do/
minum noſtrum.

Sacra.
Interuentu precis & obtentu ora/
tionis beati ambroſii ſacerdotis &
confessoris tui domine: his muneris
bus tibi oblatis benedictionē effun/
de de celis: quo ex eis ſumentes & oī/
bus careamus culpis: & celeſtibus re/
pleamur eduliis. per dominum noſtrum.

Polt commu.
Repleti domine muneribus tuis: q̄
de ſeftiuitate beati ſacerdotis & con/
fessoris tui ambroſii percepiimus: triſ
bue quæſumus ut eorum emunde/
mur effectu: & uiuamus auxilio. p.

CIn octaua sancti andree. **O**ratio.

Protegat nos domine ſep̄ bea/
ti andree apostoli tui repetita
ſolemnitas: ut cuius patrocinia fine
intermissione recolimus: perpetua

defensionem sentiamus. Per dominum nostrum. **Sacra.**

Endulgentiam nobis prebeant hec munera quæsumus domine largior rem: que puerabilis andree apostoli tui suffragiis offeruntur. **Per.**
Post coimcommunicanda.

Adiuet familiam tuam tibi suppli cando beatus andreas apostolus: & pius interuentor efficiatur: q[uo]d tui nominis extitit predictor. **Qui ui.**

CIn conceptione beate Marie. **Oratio.**

DEUS qui beate Marie virginis conceptionem angelico uaticinio patentibus predixisti: praesta familiæ tue ipsius muneri pridius: cuius conceptionem sacra frequentatione congrua ueneratur. **Per.** **Sacra.**

Unigemini tui domine nobis succurat humanitas: ut qui natus ex virginie mattis integrarem non minuit sed sacrauit: in conceptione eius solemnia nostris nos periculis exuens oblationem nostram sibi faciat acceptam. **Qui tecum.** Post comu.

Sumpsumus dñe celebritatis annue uotiuia sacramenta: praesta quæ: ut intercedente beata dei genitrice maria & temporalis nobis uite remedia prebeant & eterne. **Per dominum.**

CEulalie virginis. **Oratio.**

DEUS qui beate virginis & martyris tue eulalie animam ad ostendendam innocentiam: in colubus specie uidentibus cunctis celum penetrare fecisti: concede nobis precibus ipsius innocenter uiuere: ut ad eadem mereamur gaudia peruenire. **per dominum nostrum.** Post comu.

Quoniam tuis donis te ma-

gnificamus oblatis: que in sancte nobis solemnitatibus eulalie virginis & martyris tue offerimus: ut & gaudia eterna cœciles & patrocinia semper tertia largiaris. **Per dominum nostrum.** Post comu.

Sumpta sacra mysteria quæ domine deus noster propitius in nobis conservare digneris: & intercedente beata eulalia martyre tua: angelicis turbis ad desideria uechi mereamur & puehi: quibus etiam ipsam dignatus est in tertis positam custodire. **per.**

CSancti damasi pape. **Oratio.**

DUR beati damasi confessoris tui atque pontificis ueneranda solemnitas: & deuotionem nobis augeat & salutem. **per.** **Sacra.**

Sancti tui nos domine quæsumus ubique letifcent: ut dum eorum meritita recolimus. patrocinia sentiamus. **Per dominum nostrum.** Post comu.

Presta quæ omnipotens deus: ut deceptis munib[us] gr[ati]as exhibetas: be

neficia potiora sumamus. **per.**

CSancte lucie. **Oratio.**

EXaudi nos deus salutaris noster: ut sicut de beate lucie virginis & martyris tue festiuitate gaudemus: ita pie deuotionis erudiamus effectu. **per dominum.** **Sacra.**

Acceptra tibi sit dñe sacra plebis oblatio pro tuoru[m] honore sanctoru[m]: quorum se meritis perceperisse de tribulatione cognoscit auxilium. **Per dominum.** Post comu.

Sacasti domine familiam tuam muneribus sacris: eius quæsumus interuentione nos refoue: cuius solemnia celebramus. **per dominum.**

CSancti thome apostoli. Oratio.

DA nobis q̄s domine beati apo-
stoli tui thome solemnitatibus
gloriari: ut eius semper patrotiniis
subleuemur: & fidem congrua deuo-
tione sectemur. per. Sacra.

Debitū domine nostre reddimus
seruitutis: suppliciter exorantes: ut
suffragiis beati apostoli tui thome
in nobis tua munera tuearis: cuius
honorando confessionē: laudis tibi
hostias immolam⁹. per. Post cō.
Qonserua domine populū tuū: &
quē sanctorū tuorū p̄fidiis non de-
sinis adiuuare: ppetuis tribue gaude-
re remedii. Per dominum.

CTranslatio isidori. Oratio.

Protegat nos quæsumus domi-
ne b̄si isidori cōfessoris tui atq̄
pontificis intercessio glorioſa: ut cu-
iū ſumus illuminati doctrinis eius
ſemp̄mūniamur auxiliis. p. Sacra.
S̄acti tui quæſumus domine nos
ubiq̄ letifcent: ut dum eorū merita
recolimus patrocinia ſentiam⁹. Per
dominum. Post commu-

Preſta quæſumus. omnipotēs deus.
ut de preceptis muneribus gratias
exhibētes: intercedente beato isido-
ri confeſſore tuo atq̄ pontifice be-
neſicia potiora ſumamus. per.

CDe sancto stephano. Oratio.

DA nobis quæſumus dñe imi-
tari quod colimus: ut diſcam⁹
& inimicos diligere: quia eius na-
ticia celebram⁹ qui nouit etiam pro-
perſecutoribus exorare dominum
noſtrum iesum christum filium tuū.
Qui tecum uiuit. Sacra.
Buſcipe domine munera pro tuorū
commemoratione sanctorum: ut

sicut illos paſſio gloriosos fecit: ita
nos deuotio reddat innocuos. per
dominum nostrum. Post cō.

Auxilientur nobis domine ſumpta
myſteria: & intercedente beato ſte-
phano p̄thomartyre tuo ſempiter-
na nos protectione cōfirment. per.

CSancti ioannis auangeliste. Ořo.

ECleſiam tuam domine ben-
ignus illuſtra: ut beati ioannis
apostoli tui & euangeliste illumina-
ta doctrinis: ad dona perueniat ſem-
piterna. per dominum. Sacra.

Buſcipe munera dñe: que in eius ti-
bi ſolemnitate defetimus: cui⁹: nos
cōfidimus patrocinio liberari. Per
dominum. Post cōmu.

Reſecti cibo potuq̄ celeſti deus no-

ster te ſuppliciter deprecamur: ut in

cuius hēc cōmemoratione pcepim⁹

eius muniamur & precibus. per.

CSanctorū innocentī. Oratio.

OEus cuius hodierna die pre-
coſti nū innocentē martyres non
loquendo. ſed mortēdo confelli ſunt
omnia in nobis uitiorū mala mortis-
fica: ut fidē tuā quā lingua nřa loqui-
tur: etiā morib⁹ & uita fateamur. p.

CSancti ſiluestri. Oratio.

OA quæſumus omnipotēs deus:
ut beatis ſiluestri confessoris tui
atq̄ pontificis ueneranda ſolemnitas
& deuotionē nobis augeat & fa-
ludem. per dominum.

CSancte columbe. Oratio.

INdulgentiam nobis domine
beatacolūba uirgo & martyr iſ-
poret: que tibi grata lemp̄r exitit:
& merito castitatis & tue professiō-
uitutis. per dominum.

CSancti hilarii. Oratio.

O Eus cuius miseratione delinquentes incitantur ad ueniā: iusti & transferuntur ad palmā qui infusus in corde beati hilarii antistit⁹is quasi de templo fidei responsa dedisti: cōcede propiti⁹is: ut qui tuum inclitum confessorem fecisti cesare non timere: intercessione eius ab speciali hoste pleblē protegas obsecrātem: ut cuius iu solemnitate tripudi at eius sit fida prece defensa. per.

C Marthe uirginis. **O**ratio.

Axaudi dñe populū cū sc̄torū tibi patrocinio supplicātem: ut temporalis uite nos tribuas pace gaudere: & eterne reperire subsidiū. per dominum.

Sacra.

Suscipe & sanctifica adonai deus hoc munus oblatū & concede: ut ad salutē nostrā caro & sanguis fiat filii tui meritis illius: qui illum gratanter hospitio suscepit dominum nostrum. Qui tecum. Post commu-

Quæsumus omnipotēs de⁹: ut piis sacramētis q̄ sumplimus: & meritis beate marthe filii tui: hospite: hic & in futuro uiuamus. Per eundem.

C Sanctorum fabiani & sebastiani.

Infirmitatē nostrā respice omni potens deus: & quia pondus proprie actionis grauat: beati fabiani martyris tui atq; pontificis intercessio gloriola nos protegat. Per dñm nostrum.

Alia oratio.

Deus qui beatū sebastianum martyrem tuum uirtute cōstantie in passione roborasti: ex eius nobis imitatione tr̄bue pro amore tuo prospetta mundi despiceret: & nulla eius aduersa formidare. Per dominum.

C Sancte agnes. **O**ratio.

Omnipotēs sempiterne deus qui infirma mundi eligis: ut fortia queq; confundas: concede propiti⁹is: ut qui beate agnes uirginis & martyris tue solemnia colimus: eius apud te patrocinio sentiam⁹. p. Sac. Hostias tibi domine quas offerim⁹ propiti⁹ respice: & intercedēte. Ecata agnes uirgine & martyre tua: uincula peccatorum nostrorum absoluue. Per.

Post cōmu.

Refecti cibo potuq; celesti: deus noster te suppliciter exoram⁹: ut in cuius hēc cōmemoratiōe percepimus. eius muniamur & p̄cibus. p. domi.

C Sancti uincentii. **O**ratio.

HDesto domine supplicationi: bus n̄is: ut qui ex iniqtate nostra reos nos esse cognoscim⁹ns: beati uincentii martyris tui intercessione liberemur. Per dominum.

C Conuersio sancti pauli. **O**ro.

Deus qui uniuersum mūdū beat⁹i pauli apostoli predicatione docuisti: da nobis quelumus: ut qui eius hodie conuerzionem colimus: per eius ad te exēpla gradiamur. p.

C In festo purificationis. **O**ratio.

Omnipotens sempiterne deus: maiestatē tuā supplices exoram⁹: ut sicut unigenitus fili⁹ tu⁹ ho dierna die cum n̄e carnis substantia in téplo est p̄sentatus: ita nos facias purificatis tibi mētibus p̄fētati. p. eū.

C Sancte agathe. **O**ratio.

O Eus q̄ inter cetera potētie tue miracula etiam in sexu fragili uictoriā martyrii cōculisti: concede propiti⁹is: ut q̄ beate agathe martyris tue natalicia colimus: per eius ad te exempla gradimur. Per dominū.

C Sancte scolastice uirginis. Ořo.
F Amiliam tuā q̄s dñe beate uir
ginis tue scolastice meritis p̄
ptius respice : ut sicut ad obtinendū
ip̄ius precibus: quod cupiuit imbrē
celitus descendere fecisti: ita eius sup
plicationibus ariditatem nostri cor
dis superne dignerit gratie rore per
fundere. Per.

C Cathedra sancti petri. Ořo.

O Eus qui beato petro apostolo
tuo colatis clauibus regnicię
lestis. animas ligandi atq̄ soluendi
pontificium tradidisti: concede ut in
tercessionis eius auxilio a peccato
rum nostrorum nexibꝫ libertemur. p.

C Sancte matthie. Oratio.

O Eus qui beatum matthiā apo
stolorum tuorum collegio so
ciasti: tribue quæsumus: ut eius inter
ventione tue circa nos pietatis sem
per uiscera sentiamus. p. Sacra.

O Eus qui proditoris apostate rui
nam: ne apostolorum tuorum nu
merus sacratus perfectione cateret.
beati matthie apostoli electione su
plesti: presentia munera sanctifica:
& per ea nos gratie tue uirtute con
fitma. Per dominum. Post cōmū.

D Presta quæsumus omnipotens de
us: ut per hęc sancta que summis
interueniente břo matthie apostolo
tuo: ueniā consequamur & pacē. p.

C Sancti gregorii. Oratio.

O Eus qui nos beati gregorii cō
fessoris tui atq̄ p̄tificis ántua
solēnitate letificas: concede pp̄tius:
et cuiꝫ opere atq̄ doctrina scripture
tue mysteria multa cognouimus:
eius apud te semper patrocinia sétia
mus. Per dominum.

C Transiitum scti benedicti. Ořo.
O Minipotens sempiterne deus:
q̄ hodierna die carnis eductū
de ergastulo beatissimū confessio
tuū benedictū subleuasti ad celū: cō
cede q̄s hec festa tuis famulis celebrā
tibus cūctorū ueniā peccatorum: ut
que exultatibus animis eiꝫ claritate
congaudent: iþo apud te interuenie
te cōsocietur & meritis. Per dñm.

C Annūtiatio sctē marie. Oratio.

O Eus qui de bře marie uirginis
utero uerbū tuū angelo nun
ciante: carnē suscipere uoluisti: p̄sta
supplicibus tuis: ut qui uere eam ge
nitricē dei credimus: eius apud te in
tercessionibus adiuuemur. per eun
dem dñm nostrum. Alia oratio.

O Eus qui hodierna die uerbum
tuum bře marie uirginis aluo
coadunare uoluisti: fac nos hęc sa
cramenta ita pagere: ut tibi placete
ualeamus. Per dominum.

C Marcii euangeliste. Oratio.

O Eus qui nos beati marci euan
geliste concedis natalicio per
frui: da ecclę tue q̄s & amare quod
credidit & p̄dicare qđ docuit. p. do

C In die apostolorū phili
ippi & iacobi. Oratio.

O Eus qui nos annua apostolorū
tuorum philippi & iacobi solē
nitate letificas: presta quæsumus: ut
quorum gaudemus in etiis instrua
mut exemplis. Per dominum.

C Inuentio sctę crucis. Ořo.

O Eusq; in p̄clara salutifere crū
cis inuētione passionis tue mi
racula suscitasti: concede ut uitalis
ligni precio: eterne uite sufragia cō
sequamur. Qui uiuis.

Cloannis ante portam
latinam. Oratio.

Digit mala nostra perturbat: p/
sta quæsumus: ut beati ioannis apo/
stoli tui intercessio gloria nos pe/o
tegat. Qui uiuis & regnas.

CMichaelis archangeli. Oratio.

DA nobis omnipotēs deus: bea/
ti archangeli tui michaelis ea/
tenus honore proficere: ut cuius in/
terrī gloriā predicamus eius pre/
cibus adiuuemur in celis. Per dñm.

CNerei & achilei. Oratio.

SEmper nos domine martyrum
tuorū nerei & achilei atq; pan/
cratii foueat quæsumus domie bea/
ta solemnitas & tuo dignos reddat
obsequio. Per dominum.

CSācti medardi confessoris. Orio.

EXaudi domine preces nostras
& interueniente beato cōfessō/
re tuo atq; pōtifice medardo: suppli/
cationes nostras placatus intēde. p.

CPrimi & feliciani. Oratio.

FAc nos domine sanctorum pri/
emi & feliciani festa deuotis mē/
ritib; celebrare: atq; eorū sufragiis
suffulti: protectionis tue dona sen/
tiamus. Per dominum.

CBarnabe apostoli. Oratio.

SAncti barnabe apostoli tui nos
quæsumus domine solemni/
tas tueatur: quia tanto fiducialius
tuo nomine suplicamus: quanto fre/
quentius apostolorū confouemur
exemplis. Per.

CVigilia sancti ioānnis baptiste.

PResta quæsumus omnipotens
deus: ut familia tua per uiā salu/
siscedat: & beati ioannis precurs

soris hornamenta seftādo: ad eum
quē predixit secura mente perueniat
Per. **C**In die. Oratio.

DEus qui presentē diem honora/
bilē nobis in beati iōannis na/
tiuitate fecisti: da famul is tuis spiri/
tualiū gratiam gaudiorū: & om/
niū fidelium mentes dirige in uiā
salutis eterne. Per dñm.

CIoānis & pauli martyrum. Orio.

Qut geminata nos leticia hodie/
ne festiuitatis exipiat: q & beatorum
ioannis & pauli glorificatione pro/
cedit: quos eadem fides & passio uere
fecit esse germanos. Per.

CVigilia apostolorum petri
& pauli. Oratio.

DEus qui apostolorum petri &
pauli nobis gloria natalicia
preire concedis: tribue q̄sumus eorū
nos semper & beneficiis preueniri: &
orationibus adiuvari. p. Indie.

DEus qui hodiernam diē apostolo/
rum tuorum petri & pauli martyrio
cōsecrasti: da quæsumus ecclesie tue
in omnibus sequi preceptū: per quos
religionis sumpsit exordium. Per
dominum nostrum.

CCommemoratio sancti pauli. Oratio.

DEus qui multitudinem gētiū
beati pauli apostoli tui predi/
catione docuisti: da nobis ut cuius
natalicia colimus: eius apud te pa/
trocinia sentiamus. Per dominum.

CEodem die sancti mar/
cialis. Oratio.

DEus qui uenerabilē beati mar/
cialis confessoris tui atq; ponti/
ficii festiuitatē solēniter recurrētem
populo tuo dedicasti: concede no/

bis: ut q[uo]d in ei[us] honore deposcimus
eo suffragate cōseq[ue]ntiamur. per.

C[on]fessorum martyrum Pro-
cessi & Martiniani. Oratio.

O[ste]nus qui nos sanctorum tuorū
processi & martiniani confes-
sionibus glorioſis circundas & prote-
gis: da nobis eorum imitatione pro-
ficere & interceſſione gaudere. per.

C[on]traſtatio sancti martini. Oratio.

Omnipotens & misericors deus
qui inter cetera miracula sancti
confessoris tui martini: etiam in die
traſlationis ſacri corporis illius an-
gelicam reuelationē populo tuo de-
monstrasti: p[ro]pta nobis petētibus: hu-
ius patr[on]i suffragantibus meritis:
ut ea q[uo]d ſunt placira: digno affectu &
deuotis mētibus exequamur. p[ro]p[ter]o.

C[on]traſtatio apostolorum
petri & pauli. Oratio.

O[ste]nus cuius dextera beatum pe-
trum apostolū ambulatē in flu-
ſibus: ne mergereſ erexit: & coapo-
ſtolum eius paulum tertio naufragi-
antem & profundo pelagi libera-
uit: exaudi nos propitius & cōcede:
ut amborum meritis eternitatis glo-
riam conſequamur. Per.

C[on]traſtatio marie magdalene. Oratio.

Argire nobis clemētissime pa-
ter quod ſicut b[ea]ta maria mag-
dalena dominū nostrū iefum chri-
ſtum ſuper omnia diligendo: fuorū
obtinuit ueniam peccaminū: ita
nobis apud misericordiā tuā ſempī-
ternā impetrēt beatitudinē. p[ro]p[ter]eū.

C[on]traſtatio iacobi apostoli. Oratio.

E[st]o domine plebi tue sanctifi-
cator & custos: ut apostoli tui
iacobi munita p[re]ſidiis: & conuersa-

tione tibi placeat: & ſecura mente
deſeruiat. Per dominum.

C[on]traſtatio sanctorum martyrum ſim-
plicii fauſtini beatricis. Oratio.

P[ro]p[ter]a quæſumus dñe: ut ſicut
populus christianus martyrum
tuorū ſimplicii fauſtini & beatricis
temporali festiuitate congaudet: ita
perfruatur eterna: & quod uotis ce-
lebrat: cōprehēdat effectū. Per.

C[on]traſtatio sancti petri. Oratio.

D[omi]n[u]s qui beatum petrum apo-
ſtolū a uinculis abſolutum: ille
sum abire fecisti: noſtrorum quæſu-
mus abſolute uincula peccatorum:
& omnia mala a nobis propiciatus
auerte. per dominum.

C[on]traſtatio stephani gamalielis.
& nicodemi. Oratio.

O[ste]nus qui nos annua preclare in
uentionis sanctorum tuorum
stephani gamalielis nicodemi atq[ue]
abibom ſolenmitate letificas: preſta
quæſumus: ut quos in celeſti gloria
ſublimatos miraculis in terra deco-
raſti: apud paternam pietatis tue cle-
mentiam interceſſores ſemper habe-
re mereamur. Per.

C[on]traſtatio ſixti pape. Oratio.

O[ste]nus qui conſpicis quia ex nul-
la noſtra uirtute ſubſtituſ: con-
cede propitiuſ: ut interceſſione
beati ſixti martyris tui atq[ue] pontificis
contra omnia aduersa muniamur.
Per dominum.

C[on]traſtatio transfigurationis
diſi nostri iefu christi. O[ro].

O[ste]nus qui unigenitum tuum ho-
dierna die mirabiliter tranſfor-
marum celitus utriusq[ue] testamenti
patribus reuelasti: da nobis quæſu-

mis beneplacitis tibi actib⁹ ad eius
semper cōtemplandum pertingere
gloriam: in quo tue paternitate opti
me cōplacuisse testatus es. Per eum.

C De sancto laurentio. Oratio.

O A nobis quæsumus omnipo
tens deus uitiorū nostrorū flā
mas extinguerē: qui beato laurētio
martyri tuo tribuisti tormentorum
suorum incendia superarist. Per do-

C Tiburtii martyris. Oratio.

B Eati tiburtii nos domine faveāt
continuata presidia: quia non
desinis propitius intueri: quos talib⁹
auxiliū cōcesseris adiuuari. per.

C VIGILIA ASSVMPTIO

nis beate Marie. Oratio.

O Eus qui uirginalem aulā bea
te marie in qua habitares eli
gere dignatus es: da q̄sumus: ut sua
nos defensione munitos: iocundos
facias: sue interesse festiuitati. Qui
uiuis & regnas.

Sacra.

Munera nostra dñe apud clementiā
tuam dei genitricis commēded ora
tio: quam idcirco de presenti seculo
transtulisti: ut pro peccatis nostris
apud te fiducialiter intercedat. Per
eudem.

Post commu.

C oncede quæsumus omnipotens
deus fragilitati nostre pr̄sidium: ut
qui sancte dei genitricis requiem ce
lebramus: intercessionis eius auxilio
a nostris iniquitatibus resurgamus:
Per eudem.

C Indie. Oratio.

Veneranda nobis dñe huius diei fe
stiuitas opem conferat salutarem:
in qua sancta dei genitrix mortem
subiit temporalem: nec tamen mortis
nexibus deprimi potuit que siliū tu-

um dominū nostrū de se genuit in
carnatum. Qui tecum. Sacra.
S abueniat domine plebi tue dei ge
nitricis oratio: quam & si pro condi
tione carnis migrasse cognoscimus
in celesti gloria p nobis apud te ora
re sentiamus. Per eum.

Mense celesti participes effecti im
ploramus clementiam tuam domi
ne deus noster: ut qui festa sancte dei
genitricis colimus: a cunctis malis
imminentibus eius intercessionibus
liberemur. Per eundem.

C Octaua die sancti laurētii. Ofo.

B Eati Laurentii q̄sumus domine
nos faciat passio ueneranda le
tantes: & ut eam sufficienter recor
lamus dignosefficiat. p. Sacra.
Beati laurentii martyris tui hono
rabilē passionem muneribus domi
ne geminatis exequimur: que licet
propriis sit memoranda principiis
indefinenter tamē permaneat glo
riosā. Per.

Post cōmu.

Solemnis domine nobis interces
sio beati laurētii martyris tui quesiu
mus prestat auxiliū: ut cœlestis mē
se participatio quam sumpsumus: tri
buat ecclesie tue recensitam leticiā.
Per dominum.

C Agapiti martyris. Oratio.

L Etetur ecclesia tua deus beati
agapiti martyris tui cōfisa sus
fragiis: atq̄ eius precibus gloriosis:
& deuota permaneat & secura con
sistat. Per dominum.

C Octaua die sancte
Marie. Oratio.

F Amulorum tuorū quæsumus:
domine delictis ignoſce: ut qui
tibi placere de actibus nostris nom

Bualemus genitricis filii tui domini nostri intercessione saluemur. p eū dem dominum nostrum.

Timothei & symphoriani.

Oratio.

Benedictio tua domine impleat corda fidelium talesque efficiat qui & martyrum tuorum timothei & symphoriani passionem honorificent: & remedia salutis eterne eorumdem patrocinantibus meritis asseruantur. Per dominum.

TBartholomei apostoli. Oratio.

Omnipotēs sempiterne deus: qui Ohuius diei uenerandam sicutāq[ue] leticiam beati apostoli tui bartholomei festiuitate tribuisti: da ecclesie tue quæsumus: id amare quod credit & predicare quod docuit. per.

CAugustini episcopi. Oratio.

Adesto suplicationibus nostris Omnipotens deus: & quibus fiduciam sperande pietatis indulges intercedente beato augustinō confessore tuo atq[ue] pontifice: consuete misericordie tribue benignus effatum. Per dominum.

CGerini atq[ue] iuliani. Oratio.

Deus qui beatos martyres tuos Gerinum atq[ue] iulianum uirtute constantie in passione roboraisti: ex eorum ncbis imitatione tribue pro amore tuo p[ro]sp[er]a mundi despicer & nula eius aduersa formidare. per.

CDecollatio sancti joannis baptiste. Oratio.

Sancti joānis baptiste & martyris tui domine quæsumus ueneranda festiuitas: salutaris auxilii nobis presteret effectum. Per dominum.

Cfelicis & aducti. Oratio.

Maiestate tuā suplices deprecamur: ut sicut nos iugiter satatorum tuorum felicis & aducti cōmemoratione letificas: ita semp supplicatione defendas. Per do.

Egidii abbatis. Oratio.

Pretende nobis domine misericordiam tuā: ut beati egidii abbatis intercessio: cuius nos dedisti partecipiis adiuuati: tribue ut maiestatem tuā iugiter exoret p nobis. Per.

CAntonini. Oratio.

Omnipotēs sempiterne deus: fili deliū indeficiens conseruator qui glorioſi martyris tui Antonini classificare dignatus es solēnitatem exaudi preces supplicantis ecclesie: & presta: ut quod deuote expetit: eo suagante consequi mereatur. per.

CNativitas sancte marie. Oratio.

Supplicationem seruoꝝ tuox deus miserator exaudi: ut qui in nativitate dei genitricis marie congregamur: eius intercessionibus a teda instantibus periculis eruamur. Per eundem.

Sacra.

Duigeniti tui dñe nobis succurrat humanitas: ut qui natus de uirgine matris integritatem non minuit sed sacrauit: in nativitatē eius solemnis a n̄is nos piaculis exuens: oblationem nostrā sibi faciat acceptā. Qui cum uiuit.

Post commu-

Sumpsimus domie celebritatis annue uotua sacramenta: presta quæsumus: ut temporalis nobis uite remedia prebeant & eterne. Per.

CAdriani martyris. Oratio.

Oncede quæsumus omnipotens deus ut sancti adriani ma-

Tydis tui sociorumque ius ueneranda
festivitas salutaris auxiliū prestat aug-
mentum. Per eundem.

CExaltatio sancte crucis. Ofo:

DEUS qui nos hodierna die exal-
tationis sancte crucis annua so-
lemnitate letificas: presta quæsumus:
ut cuius mysterium in terra cognos-
cimus eius redēptionis premissa cō-
sequi mereamur. Per eundem do-
minum nostrum. Sacra.

IESU christi domini nostri corpore
signati: per quem crucis est sanctifica-
tum uexillum: quæsumus domine
deus noster: ut sicut illam adorare
meruimus: ita perennitatis ei⁹ glo-
ria salutari potiamur effectu. Per
eundem dominum. Post cōmu.
Quæsumus omnipotēs de⁹ ut quos
diuina facis participatione gaudere:
hūanis nō finas subiacere piculis. p.

CSanctorum martyrum
cornelii & cipriani. Ofo.

Nifirmitatem nostram q̄sumus
domie propitijs respice: & ma-
la omnia que iuste meremur: san-
ctorum martyrum tuorum cornelii
& cipriani intercessione auerte. p.

CSainticomedis. Oratio.

ADesto domine populo tuo: ut
Abſi nitomedis martyris tui me-
rita preclara uenerantes adipetran-
dam misericordiam tuā semper eius
patrocinii adiuuemur. Per.

CIn uigilia sancti matthei
apostoli. Oratio.

OQuæsumus omnipotēs deus
ut beati matthei apostoli tui
& euangeliste quā preuenim⁹: uene-
rāda solēnitas & deuotionem nobis
augeat & salutē. p. In die. Oratio.

BEATI matthei apostoli tui & euā
geliste quæsumus domie preci-
bus adiuuemur: ut quod possibilitas
nostra non obtinet: eius nobis inter-
cessione donetur. p. Sacra.

Supplicationibus apostoli tui mat-
thei & euangeliste quæsumus dñe:
tue ecclesie oblatio accepta redda-
tur: atq; magnificiseius predicatio-
nibus semper erudiatur: & deuota
permaneat. Per dominum.

CMauricii. Exuperii. Innocentii
martyrum. Oratio.

OEUS q̄ es omnīū sanctoꝝ tuoꝝ
rū splēdor mirabilis quiq; hūc
diem in honore beatorum marty-
rum tuorum mauritii: exuperii: cā-
didi: uictoris innocentii: & uitalis so-
ciorumq; eorum martyrio conse-
crasti: da eccliesie tue de eorū letari
solemnitate: ut apud misericordiā
tuā exemplis eorum & meritis adiu-
uemur. Per dominium.

CCosme & damiani. Oratio.

PRESTA quæsumus omnipotens
deus: ut qui sanctorum marty-
rū tuorum cosme & damiani natali-
cia colimus: a cunctis malis immi-
nentibus eorum intercessionibus li-
beremur. Per.

CSainti michaelis archageli. Ofo.

OEUS qui miro ordine angelorū
ministeria hominumq; dispen-
sas concede propitijs: ut a quibus ti-
bi ministrantibus in celo semper assi-
stitur: ab his i terra nostra a vita mu-
niamur. Per. Sacra.

Hostias tibi domine laudis offer-
mus suppliciter deprecantes: ut eas
dem angelico pro nobis interueni-
ente suffragio & placatus accipiass-

& ad salutem nostram peruenire cōcedas. per dominum. Post commu.
Beati archangeli tui michaelis in teruētione suffulti suppliciter te domine deprecamur: ut quod ore prosequimur: cōtingamus & mente. p.

C Sancti hieronimi. Oratio.

S Ancti nos domine hieronimi natalicia uotiuā letificēt: & sue beneficiis intercessionis attollāt. p.

C Remigii & germani. Oratio.

E Xaudi domine populū tuū & sanctorū confessorū tuorū regimii & germani uedasti antistitium solemnia celebrātes temporalis uite nos tribue pace gaudere: & eternū reperire subhidiū. Per dominum.

C Sancti Francisci cōfessiotis. Ofo.

O Eus qui ecclasiā tuam beati Francisci meritis feru noue p̄lis amplificas: tribue nobis ex eius imitatione terrena despicerē: & celestium dominorum semper participatione gaudere. Per dominum.

C Marci pape. Oratio.

F Xaudi domine p̄ces nostras & interueniēte beato marco confessore tuo atq; pontifice: supplicationes nostras placatus intende. p.

C Calixti pape. Oratio.

O Eus qui nos conspicias ex nostra infirmitate deficere: ad amorem tuū nos misericorditer per sanctorum tuorum exempla restauera. Per dominum.

C Luce euangeliste. Oratio.

T Interueniat pro nobis domine quæsumus sanctus Lucas euangelista: qui crucis mortificatione iugiter in suo corpore pro tui nominis amore portauit. per dñm. Sacra.

D Onis celestibus da nobis domine quæsumus libera tibi mēte seruire: ut munera q̄ deferrimus interueniente beato euangelista tuo luca: & medelam nobis operentur & gloriam. Per dominum.

P Post commu. Repleti domine benedictione celesti suppliciter exoramus ut quod frāgili celebramus officio: beati Luce euangeliste tui nobis frōdē sentiam auxilio. per dominum.

C In festo undecim millium virginum. Oratio.

Q Væsumus omnipotens deus: quonos beatorū virginū & martyrum annua solemnitate letificas: tu piis p̄cibus nostroy peccatoꝝ remissionē tribue: quatinus recto traitem ad perpetuam beatitudinem mereamur feliciter peruenire. per.

C In uigilia apostolorum simonis & iude. Oratio.

Q Oncede quæsum⁹ omnipotēs deus: ut sicut apostoloy tuorū simonis & iude gloria natalicia preuenimus: sic ad tua beneficia promerenda: maiestatem tuam pro nobis ipsi preueniant. Per. In die.

D Eus qui beatos apostolos tuos simonem & iudam ad agnitionē tui nominis uenire tribuisti: da nobis eorum gloriam sempiternam & proficiendo celebrare: & celebrādo proficere. per.

P Post cōmu. Preceptis domine sacramētis: suppliceste rogamus: ut intercedentibus beatis apostolis tuis simone & iuda: que pro illorum ueneranda gerimus passione: nobis proficiant ad medelam. per dominum.

Q In uigilia omniū sanctoy. Ofo.

Omine deus noster: multipli-
ca sup nos gratia tua: & quo^x
preuenimus gloria solemnia tri-
bue subsequi in sancta professione
leticiam. per.

Sacra.
Altare tuū domine muneribus cu-
mulamus oblatis: da quæsumus: ut
ad salutem nostram omniū sancto^x
tuorum deprecationes proficiant:
quorum solemnia uentura precur-
rimus. per dñm. Post commu-

Saciāmētis domie & gaudiis opta-
ra celebritate expletis: quæsumus ut
eorum precibus adiuuemur: quoru^m
recordationibus exhibentur. per.

CIn die. Oratio.

OMnipotens sempiterne deus:
qui nos omnium sancto^x me-
rita sub una tribuisti celebritate: ue-
nerari quæsumus: ut desiderata no-
bis tue propiciacionis abundatiam
multiplicatis intercessoribus largia-
ris. per dominum nostrum.

CIn cōmemoratione fidelū
defunctorum. Oratio.

AIdelium deus omnium condi-
tor & redemptor animabus fa-
mularūq; tuarū remis-
sionem cunctorū tribue peccatorū:
ut indulgentiā quam semper opta-
uerūt piis supplicatiōibus cōsequan-
tur. Qui uiuis & regnas. Sacra.

Nostias quæsumus domine quas ti-
bi pro animabus famulorū famula-
rūq; tuarū offerimus propitiatus in-
tende: ut quibus fidei christiane me-
ritum cōculisti dones & premium.
per dominum. Post commu-

Animabus q̄sumus domine famu-
lorū famularūq; tuarum omniumq;
fidelium defunctorum oratio profi-

ciat supplicantū: ut eas & a peccatis
omnibus exuas: & tue redemptionis
facias esse participes. Qui ui.

CSancti theodori martyris.

DEUS qui nos beati theodori
martyris tui cōfessioe glorio-
sa circundas & protegis: presta no-
bis eius imitatione proficere: & ora-
tione fulciri. Per dominum.

CIn festo quattuor coro-
natorum. Oratio.

PResta quæsumus omnipotens
deus: ut qui gloriosos martyres
fortes in sua confessione cognouis-
mus: pio^s apud te in nostra interces-
sione sentiamus. per dominum.

CSancti martini. Oratio.

DEUS qui conspicio quia ex nullā
la nostra uirtute subsistim: cō-
cede propitius: ut intercessione beati
martini confessoris tui atq; pōtificis
contra omnia aduersa muniamur.
Per.

Sacra.

Da misericors deus ut hēc nos salu-
taris oblatio: intercedente bō mar-
tino confessore tuo atq; pontifice: &
ad propriis reatibus indesinēter ex-
pediat: & ab omnibus tueatur ad-
uersis. per.

Post cōmu-

Presta quæsumus dñe deus noster:
ut cuius festiuitate uotiva sunt sacra-
menta: eius intercessione nobis salu-
taria reddantur. per dominum.

CSancti bricīi episcopi. Oratio.

DUr quæsumus omnipotens de-
us: ut beati bricīi confessoris tui at-
q; pōtificis uenerāda solemnitas &
deuotionē nobis augeat & salutē. p.

CSancte helisabet. Oratio.

TVox corda fidelū deus miser-
citor illustra: & beate helisab-

Et cibis gloriōsis fac nos prospēra mundi despicerē: & celesti semper consolatione gaudere. per.

CSancte cecilie virginis. Oratio.

DEUS qui annua beate cecilie uitginis & martyris tue solemnitate letificas. da ut quā ueneramur officio: etiam pie conuersationis sequamur exemplo. per dominum.

CDe sancto clemente. Oratio.

DEUS quinos annua beati clementis martyris tui atq; p̄tificis solennitate letificas concede pro opitiis. Ut cuius natalicia colimus: uirtutē quoq; passionis imitemur. per.

CSacré catherine virginis. Oratio.

DEUS qui dedisti legem moysi in summitate montis sinay: & in eodem loco corp' beate chaterine uirginis & martyris tue per sanctos angelos tuos mirabiliter collocasti: cōcede propitius: ut eius meritis & intercessione ad montem qui christus est ualeamus puenire. per eundem.

CDe sancta cruce. Oratio.

DEUS qui unigeniti filii tui domini nostri iesu christi preciosissimo sanguine uiuifice crucis uexillum sanctificate uoluisti: concede quæsumus eos qui eiusdem sancte crucis gaudent honore: tua quoq; ubiq; protectione gaudere. Per.

CAlia oratio de cruce.
tēpore resurrectionis.

DEUS qui pro nobis filium tuum crucis patibulum subire uoluisti: ut inimicia nobis expelleres potestatem: concede nobis famulis tuis: ut resurrectionis gratiam cōsequamur. Per.

Sacra.

Purifica nos misericors deus: ut ec-

clesie tue preces: que tibi grata sunt pia munera deferentes: hiant expiatis mentibus gratiōres. Per dominum nostrum. Post commu-

Largire sensibus nostris omnipotēs deus: ut per temporalem filii tui mortem: quam mysteria ueneranda testantur: uitam nobis te dedisse perpetuam confidamus. Per eundem.

COratio beate marie.

DEUS qui salutis eterne beate marie uirginitate fecunda humano generi premia prestitisti: trubue quæsumus: ut ipsam pro nobis intercedere sentiamus: per quā miseriuimus auctorem uite suscipere.

Dominum. Alia oratio.

Onceude nos famulos tuos quæsumus domine deus perpetua mentis & corporis salute gaudere: & gloria beate marie semper uirginis intercessione: a presenti libertari tristitia & eterna perfaci leticia. Per dominum.

Sacra.

Tua domine propiciatione & beate marie semper uirginis intercessione: ad perpetuam atq; p̄sentem hęc oblatio nobis proficiat prosperitatē & pacem. per.

Pot cōmu-

Sumptis domine salutis nostre subsidiis: da q̄sumus beate marie semper uirginis nos patrocinii ubiq; protegi: in cuius ueneratione hęc tue obtulimus maiestati. per dominum.

CDe omnibus sanctis. Oratio.

Onceude quæsumus omnipotēs deus: ut intercessio nos lance dei genitricis semperq; uirginis marie. sanctorumq; omnium. celestium uirtutum: & beatorū patriarcharum. prophetarum. apostolorum.

rum martyrum. confessorum : atq;
uirginum. & omniū electorū tuorū
ubiq; letifacet : ut dum eorum meri-
ta recolimus : patrocinia sentiamus.
Per dominum nostrum.

C Alia de omnibus sanctis.

A cūtis nos quæsumus domine men-
tis & corporis defende periculis : & in-
tercedēte dei genitricē maria : & bea-
tis apostolis tuis petro & paulo atq;
dominico : cum omnibus sanctis :
salutem nobis tribue benignus &
pacem ut destructis aduersitatibus
& erroribus uniuersis ; ecclēsia tua se-
cura tibi seruiat libertate. p. Sacra.
Mundet & muniat nos quæsumus
domine diuini sacramenti munus
oblatum : & intetcedente beata dei
genitricē maria : & beatis apostolis
tuis petro & paulo atq; beato domi-
nico cum omnibus sanctis : a cum-
ctis nos reddas & peruersitatibus ex-
piatos & aduersitatibus expeditos.
Per eundem.

C Pro quaçūq;necessitate.

I Neffabilem misericordiā tuam
dñe nobis clementer ostēde ut
simul nos a peccatis omnib; exuas:
& a penit; quas pro his meremur eri-
pias. per dominum. Post commu-
nione quæsumus domine : ut eter-
nis effectibus expiati : ad superni ple-
nitudinem sacramenti : cuius libau-
mus sancta tendamus. Per do-

C Pro papa. Oratio

D Eus omnium fidelīū pastor &
rector : famulum tuū. N. quem
pastore ecclesie tue p̄cessē uoluisti :
propitius respice : da ei quæsumus uer-
bo & exéplo qbus p̄ficerē : ut ad
vitam una cū grege sibi credito pro-

ficiat sempiternam. Per dominum.

C Pro ecclesie tribulatione.

E Cclesie tue domine preces pla-
carus admitte : ut destructis ad-
uersitatibus & erroribus uniuersis se-
cura tibi seruiat libertate. Per.

C Pro peccatis. Oratio.

E Xaudi quæsumus dñe supplicū
p̄ces : & confitentium tibi par-
ce peccatis : ut pariter nobis indulgē-
tiā tribuas benignus & pacē. p dñm.

C Pro predictoribus. Oratio.

O Rda famulorū tuoz dñe illu-
mina spūss sancti gratia : & igni-
tum eis colloquium dona : & q tuū
predicant uerbum : largite uirtutis
augmentum. per. Sacra.

F amulis tuis domine uerbum tri-
bue gratiosum & munera oblata sa-
cificans : corda eorū in salutari tuo
quæsumus uisita. per. Post cō.

C onserua domine famulos tuos
unigeniti tui corpore & sanguine su-
cepto : & tuum nunciantibus uerbū
largitatem tribue gratiarum. per.

C Pro familiaribus. Oratio.

D Eus qui charitatis dona : per
gratiā sancti spiritus : tuorum
cordibus fidelium infudisti : da fa-
mulis & famulabus tuis : pro quibus
deprecamur tuam clementiam : sa-
lute in mentis & corporis : ut te tota
uirtute diligent : & que tibi placita
sunt tota dilectione perficiant. Per
dominum. in unitate eiusdem.

C Pro pace. Oratio.

D Eus a quo sancta desideria : re-
cta consilia : & iusta sunt ope-
ra : da seruist tuis illam quam mūdus
dare non potest pacem : ut & cor-
da nostra mandatis tuis dedita : &

hostium sublata formidine : tempo
ra sint tua protectione tranquilla.
Per dominum. Sacra.

Deus qui credētes in te populo nul
lis finis concuti terroribus: dignare
preces & hostias dicate tibi plebis su
scipere: ut pax tua pietate concessa:
tibi christianorum fines ab omni ho
ste faciat esse securos. Per dominū
nostrum. Post commu.

Deus auctor pacis & amator quem
noscere: est uiuere: cui seruire regna
re est: prege ab omnibus impugna
tionibus supplices tuos: ut qui in de
fensione tua confidimus: nulli ho
stilitatis arma timeamus. Per.

CPro iter agentibus. Oratio.

ADesto domie supplicationib
rum nostris & uiam famulorū tuo
rum in salutis tue prosperitate dispo
ne. ut inter oīnes uie & uite hui^o ua
rietates: tuo semper protegamur au
xilio. Per. Sacra.

Dropitiare domine supplicationi
bus nostris: & has oblationes quas ti
bi offerimus pro famulis tuis: beni
gnus assume: ut uiā illotū: & prece
dēte gratia tua dirigas: & subsequé
te comitari digneris: ut de actu atq
in columitate eorū: secundū miseri
cordie tue psidia gaudeamus. Per.

CPro infirmis. Oratio.

Omnipotens sempiterne deus sa
lus eterna credētiū: exaudi nos
pro famulis tuis: pro quibus miseri
cordie tue imploramus auxilium: ut
reddita sibi sanitatem: gratiarum tibi
in ecclesia tua referat actionem. Per
dominum nostrum. Sacra.

Deus cuius nutibus uite nostre mo
menta decurrent: suscipe preces &

hostias famulorum tuorum pro qui
bus egrorantibus: misericordiā tuā
imploram: ut de quorum periculo
metuim: de eorum salute letemur.
Per dominum nostrum iesum.

CAd postulandam pluuiam

Deus in quo uiuim: mouemur
& sum: pluuiam nobis tribue
congruentem: ut presentibus subsis
diis sufficienter aduti sempiterna fi
ducialiū appetamus. Per.

CPro serenitate. Oratio.

Ad te domine clamantes exau
di: & aeris nobis serenitatē
tribue supplicantibus: ut q iuste pro
peccatis nūis affligimur: misericor
dia tua preueniente clemētiā sen
tiamus. per dñm.

CPro prelatis & congregatiōne.

Omnipotens sempiterne deus: q
facis mirabilia magna solus p
tende super famulos tuos & super cū
etas cōgregationes illis commissas
spiritum grātie salutaris: & ut in ue
ritate tibi complaceant perpetuum
eis rōtem tue benedictionis funde.
per dominum nostrum.

CPro rege. Oratio.

Quesumus omnipotēs de: ut
famulus tuus rex noster q tua
miseratione suscepit regni guberna
cula: uirtutum etiam omnium a te
capiat incrementa: quibus decenter
ornatus: & uitiorum monstra deui
tare: & hostes superate: & ad te qui
uia: ueritas & uita es: gratos uales
at peruenire. per dominum.

CPro téatis & tribulatis. Oratio.

Oeus qui iustificas impiū: &
non uis mortem peccatorū:
majestatem tuam suppliciter depre

camur: ut famulos tuos de tua misericordia confidentes: celesti protecti benignus auxilio: & assidua protectione conserues: ut tibi iugiter famulentur: & nullis temptationibus a te separentur. Per dominum.

¶ Ad invocandum gratiam sancti spiritus. Oratio.

O Eus cui omne cor patet: & omnis uoluntas loquitur: & quem nullum later secretum: purifica per infusionem spiritus sancti cogitationes cordis nostri: ut te perfecte diligere: ut digne laudare mereamur.

Per dominum. in unitate eiusdem.

¶ Contra temptationem carnis. Ofo.

V Reigne sancti spiritus uenes nos & cor nostrum domine ut tibi casto corpore seruiamus: & mundo corde placeamus. Per dominum. in unitate eiusdem.

¶ PRO DEFFVN
etis orationes.

¶ Pro episcopo. Oratio.
O Eus qui inter apostolicos sacerdotes famulū tuū pontificali fecisti dignitate uigere: presta quæsumus: ut eorum quoq; ppetuo aggregetur confortio. Per dominum.

¶ Pro viro defuncto.

T Nclina domine aurem tuā ad p̄ces nřas: quibus misericordiā tuā supplices deprecamur: ut animā famuli tui: quā de hoc seculo migrante iustisti: in pacis ac lucis regione constitutas: & sanctotum tuorū iubeas esse confortem. Per dominum.

¶ Pro femina. Oratio.

Q V̄sumus domine: pro tua pietate miserere anime famule tue & a contagiosis mortalitatis exutam

in eterne salutatiōis partem restitue. Pet dominum.

¶ In anniuersario. Oratio.

O Eus indulgentiarum domine: da animabus famulorū famularū tuarū: quorum anniuersarium depositionis diem cōmemoramus: refrigerii sedē: quietis beatitudinem: & luminis claritatem. Pes.

Pro fratribus familiaribus & nefatoribus. Oratio.

O Eus uenie largitor & humane salutis amator: quæsum⁹ immensam clementiam tuam: ut nostrae cōgregationis fratres: sorores: propinquos: amicos: familiares: & benefactores nostros qui ex hoc seculo transierūt: bea maria semp uirgine intercedente cū omnibus sanctis: ad ppetue beatitudinis consortium peruenire concedas. Per dominum.

¶ Pro parentibus. Oratio.

D Eus qui nos patrem & matrem honorate precepisti: miserere clementer animabus parentum nostrorum: eorumq; omnia peccata dismette: nosq; cū eis in eterne claritas gaudio fac uiuere. Pet dominum.

¶ De familiaribus. Oratio.

O Mnipotēs sempiterne deus cui nūq; sine spe misericordie supplicatur: propiciare animabus famularumq; tuarū: ut q; de hac uita in tui nominis cōfessione decesserunt: sanctotū tuotū numero facias aggregari. Per dominum.

¶ Pro his qui in cimiterio requiescunt. Oratio.

O Ens cuius miseratione anime fidelium requiescunt: famulis & famulabus tuis omnibus hic &

Tibi in christo quiescentib⁹ da pro-
pitius ueniam peccatorum: ut a cui
etis reatib⁹ absolnti tecum sine fine
letentur. Per dominum.

CPro uiuis & defunctis. Orio.

OMnipotens sempiterne deus
qui uiuoz dominatis simul &
mortuorum omniumq; misereris:
quos tuos fide & opere futuros esse
prenoscis: te suppliciter exoram⁹ ut
pro quibus effundere preces decre-
uimus: quosq; uel presens adhuc se-
culum in carne retinet: uel futurum
ia exutus corpore suscepit: pietatis
tue clementia: omnium delictorum
suorū ueniam: & gaudia consequi
mereantur eterna. Per dominum.

CPro uiuis & defunctis. Orio.

Pleitate tua qui es sumus dñe no-
strorū solue uincula omniū de-
lictorum: & intercedente beata &
gloriosa semperq; uirgine dei geni-
trice Maria eū omnibus sanctis tuis:
nos famulos tuos & omnem popu-
lum catholicum in omni sanctitate
custodi: omnesq; consanguinitate.
ac familiaritate. uel confessione. &
oratione nobis iunctos: uitiis omni-
bus purga: uirtutibus illustra pacē
& salutem nobis tribue: hostes uisi-
biles & inuisibiles remoue: amicis &
inimicis nostris uerā charitatē largi-
re: & oib⁹ fidelibus uiuis ac defunctis
uitā & requiē eternā cōcede. p eum.

CPro uitanda mortalitate.

DEUS qui non mortem sed pe-
nitentiā desideras peccatorū:
populum tuum que sumus: ad te cō-
uerte propitius: ut dum tibi deuotus
existit: iracundie tue abeo flagella
semper amoureas. Per dominum.

COrationes domini no-
stri iesu christi: Oratio.
TEsu nazarene respice tribulatio-
nes: q; circūdederunt nos undi-
q; & deprecor te toto corde cōtrito
& humili ac in spiritu humilitatis:
ut exaudias me de tribulatione. pro-
pter quam te inuoco & proclamo al-
pha. &. o. iesu christe benedicte: pa-
ter omnium credētium atq; omniū
creaturarum: & sicut uerā carnem
de beata uirgine maria suscepisti:
ita ueraciter accipiamus quod ad te
petimus. Qui uiuis & regnas.

CPro tribulatione. Oratio.

DEUS qui contritorum non de-
spicis gemitus: & credentiū in-
te non spernis affectum: interceden-
tibus omnibus sanctis tuis a desto p̄-
cibus nostris: quas tibi pro tribula-
tione nostra effundimus: easq; cle-
mente suscipi tribuas: ut quicquid
contra nos diabolice atq; humane
moliūtur aduersitatum fraudes: ad-
 nihil redigantur: & consilio pie-
tatis ue allidantur: ut nullis aduersi-
tibus lesi: sed de omni tribulatio-
ne & angustia erepti leti in ecclesia
tua sancta tibi gratias referamus.

CPro semetipso. Oratio.

OMnipotens sempiterne deus tue
gratiae pietatē supplici deuotio-
ne deposita: ut omnium malorum
meorum uincula soluas: cunctisq;
meis criminibus & peccatis clement-
ter ignoscas: & quia me indignū &
peccatorē ad ministerium tuū voca-
re dignatus es: sic me idoneum mi-
nistrum tibi efficias: ut sacrificium
de manibus meis placide ac beni-
gne suscipias; electorumq; sacerdoti-

rum me participem facias: & de preceptis tuis in nullis oberrare me permittas. Per dominum. Sacra. Deus qui te precipis a peccatoribus exorati: tibi sacrificium contriti cordis offerri: hoc sacrificium quod indignis manibus meis offero: acceptare digneris: & ut ipsi tibi hostia & peccatorum meorum percipiam remissionem. Per. Post comu.

Deus qui uiuorum es saluator omnium: qui non uis mortem peccatorum: nec letaris in perditione mortientium: te supliciter deprecor ut per huc sancta que sumpsi: concedas mihi ueniam delictorum meorum: ut admissa defleca: & deflenda postmodum non admittas: ut cum mihi extrema dies finiq; uite mee aduenerit: muda cum a delictis omnib; me angelis sancti tui suscipiant. Per.

¶ De sancto emerico. Oratio.

Deus qui emericu iuuenili flore nitentem in sanctorum confessorum tuorum consorcium sublimasti presta quas sumus: ut quem tibi fecisti esse deuotum: eius apud te perpetuum sentiamus auxiliu. Per dominum.

¶ De quinq; plagiis domini nostri iesu christi. Oratio.

Omine iesu christe filii dei uiui qui de celis ad terram: de sinu patris descendisti: & in ligno crucis quinq; plagas sustinuisti: & sanguinem tuum preciosum in remissionem peccatorum nostrorum fudisti: te humiliter imploravi: ut in die iudicij ad dexteram tuam audire mereamur: uite benedicti pris mei. Qui uiuis. Oratio.

D eus qui tres magos orientales. Gaspar. melchior: & balthasar. ad filii tui domini nostri iesu christi cunabula: ut eum mysticis adorarent numerib; sine impedimento duxisti & reduxisti: cōcede famulis tuis in hoc itinere quod peracturi sunt per ipso rum trium regū pias intercessiones & merita: pacem & prosperitatē ac sanitatē: quaten ipso uero sole: uera stella: & uero lumine ducente ad loca optata: sine offensione & impedimento puenire mereātur. pe. ¶ De diuisione apostolorū. Oratio.

D eus qui diuisionē apostolorū tuorum hodierna die per munidum fieri in tua prouidentia prodix nasti: ut in una fidei gratia gentium per orbem ubiq; dispersa uocareret ecclesia: da nobis per supplicationē ipsorum ueniā promereti peccatorū: quotū uera predicatione ad tui sc̄ti nominis preueniam agnitionē. p. Oratio.

¶ De sancto stephano rege & confessore ungarorum. Oratio.

D eus qui beatū stephanū regem & confessorem tuū terreni imperii gloria & honore coronasti: & sanctorum tuorum societate sublimasti: presta q;: ut quem panonia habuit diuine religionis doctorem in terris eū modo ecclesia tua mereatur habere defensorem in celis. Per.

¶ De sc̄to gregorio pro defunctis.

O nios beati gregorii confessoris tui atq; pontificis cōmemoratione letisicas: concede propitius ut q; eius precib; & meritis defunctorum animas a suppliciis misericorditer liberasti: liberes quoq; eiusdē piis suffrat

Giis animā famuli tui. N. a tormentis eternis: erexit a me cœlestium bonorum facias esse confortem. Per.

Chic oratio dicatur ante benedictiones sequentes.

DEUS q[uo]d famulo tuo moysi in liberatione populi tui de egypto: agnū occidere iussisti ī similiter dinem dñi nostri iesu xp̄i: & utroq[ue] postes domorum de sanguine huius agni perūgi p̄cepisti: ita bñdicere & sanctificare digneris hanc creaturā carnis: quam nos famuli tui ad laudem tuam sumere desideramus. per resurrectionem domini nostri iesu christi. Qui tecum.

C Benedic̄tio carniū uel auiū. oīo.

DIgnare dñe deus op̄s benedic̄t cere & sanctificare has ouium siue auium carnes: ut quicūq ex populis tuis fideliter de eis comrderint: omni benedictione cū gratia satutati repleantur bonis. Per.

C Benedic̄tio casei & ouorum.

DEUS creator & cōseruator genitris humani dator & gratie spiritualis: largitor eterne salutis domine: effunde bñdictionē tuā super hanc creaturā casei & ouoru: ut armata celesti defensione: qcūq ex eis gustauerint: sibi proficiat ad eternā salutem. Per dominum nostrum.

C Benedic̄tio panis.

DOMINE sancte pater omnipotens eterne deus: benedicere digneris: hunc panē tua sancta spiritali benedictione: ut sit omnibus sumentibus salus mentis & corporis: atq[ue] contra omnes morbos & uniuersas inimicorum insidias tutam. Per dominum.

C Benedic̄tio loci uel domus.

BEnedic domine deus omnipotēs locū istū: uel domū istam: ut sit in eo uel in ea sanitas. castitas. uictoria. uirtus. humilitas. bonitas. & mansuetudo. plenitudo legis & gratiarū actio deo patri & filio & spiritui sanctō. & hēc benedictionē maneat super hūc locum: uel super hanc domum: & super habitantes in eo: uel in ea. Per dominum nostrum.

C Benedic̄tio unicuiq[ue] rei.

BEnedic domine creaturā istam. N. uel. N. ut sit remediū salutare generi humano: & presta per invocationem tui sancti nominis: ut quicūq ex ea sumplerint uel gustauerint: corporis sanitatem & anime tutelam percipiant. Per.

C Benedic̄tio nouorum fructum.

BEnedic domine hunc fructum nouum arborum: ut hi q[uo]d utūtur eo: sint mente & corpore sanitati restituti. Per dominum.

C Benedic̄tio ueue uel fici.

BEnedic domine hos fructus nosuos ueue siue ficiū: quo sit dñe per rorem celi: & inuidantiā pluuiarū: & tempora serena atq[ue] tranquilla ad maturitatem producere dignat̄ es percipiendos nobis cum gratiarū actione. per dominum.

C Benedic̄tio ouorum.

Svbiueniat q[uo]d dominē tue beneficitionis gratia huic ouorum creature: de qua pullos gallinatum procreare dignatus es: ut cibus salubris fiat fidelibus tuis in tuarum gratarum actione sumentibus. per.

C DE ORATIONIBVS
ad catecumīnum faciēdum.

Omnipotens sempiterne deus patet domini nři ieu xpi respicere dignare super hunc famulū tuū. N. quem ad rūimenta fidei uocare dignatus es: omnem cecitatē cordis ab eo expelle: disrumpē oēs laqueos satane: quibus fuerat colligatus. Per xpm dñm nostrum.

Aperi ei dñe ianuam pietatis tue & signo sapientie tue imbut: omniū cupiditatum fetoribus careat: & ad suauē odorē preceptorū tuorū letus tibi in ecclesia tua deseruiat: & proficiat de die in dicim: ut idoneus efficiatur accedere ad gratiam baptismi tui percepta medicina. Per eundem dominum.

Alia oratio.

Preces nostras q̄s domine clementer exaudi: & hunc electū tuū crucis dñice impressione: quē signam: uirtute custodi: ut magnitudinis glorie rūdimēta seruās: per custodiā mādatōrum tuorū ad regenerationis gloriā puenire mereatur. p. Alia oratio. Deus q̄ humani generis ita es conditor: ut sis etiam reformator: propitiare populis adoptiuis: & nouo testamento: sobolem noue plis ascribe: ut filii tui pmissionis quod nō potuerūt asseq̄ per naturā: gaudeant se recepisse p̄ gratiam. per eundem.

Benedictio salis.

Exorcizo te creatura salis in nomine dei patris onnipotentis: & in charitate dñi nři ieu christi: & in uirtute spūsancti. Exorcizo te p̄ deum uiuū & uerū: per deum qui te ad tutelā humani generis procreavit & populo uenienti ad credulitas tē: per seruos suos consecrari precepit: ut in nomine sancte trinitatis

efficiarī salutare sacramentum. ad effugādū inimicum: p̄ inde rogamus te dñe deus nři: ut hāc creaturā salis sanctificando sanctifices: bñdīcendo benedicas: ut fiat omnibꝫ ac cipientibus perfecta medicina pmānens in uisceribꝫ eoꝫ in nomine dñi nři ieu xpi qui uenturus est iudicare uiuos & mortuos & seculū p ignē. Accipe sal sapientie: p quod ppiciatus sit tibi deus in uitā eternā. Oio. Deus patrū nři orum: deus uniuersel conditor ueritatis: te supplices exoramus: ut hūc famulū tuū. N. respicere digneris ppicius: ut hoc primū pabulum salis gustatē nō diutiꝫ elūstire pinitas: quominus cibo explēatur celesti: quatenus sit semper dñe spiritu feruēs. spe gaudens. tuo semper nomini seruēs: & pduc eum ad noue regenerationis lauacru: ut cū fidelibus tuis pmissionū tuarū eterna premia cōsequi meteatur. Per. Deus abrahā dē isaac. deus iacob. deus q̄ moysi famulo tuo in mōte sivay apparuisti deputās ei angelū pietatis tue: q̄ custodire eos die ac nocte: te q̄s domine: ut mittere digneris sanctum angelū tuū: ut similiter custodiat & hunc famulū tuū. N. & pducat eum ad grām baptismi tui. Ergo maledicte diabole recognoscē sentētiā tuā: & da honorē deo uiuo & uero: da honorē ieu xpo filio eius & spūi sancto: ut ex eas & recetas ab hoc famlo dei. N. quia istum sibi dē & dñs nři iesus xps ad suā sanitā gratiā: & benedictionē: fontēq̄ baptismatis dono uocare dignatus est: & hoc signum sancte crucis quod nos fronti eius damus tu maledicte